
VALOR 3.000,00R$       

NOME DO FUNCIONÁRIO CPF FUNÇÃO MOTIVO DA VIAGEM Nº DA NOTA FISCAL DATA DA VIAGEM TIPO DA NOTA CNPJ CREDOR

FRANCILENE F. M. DA SILVA 042.264.799-39 COORD. SAÚDE BUCAL CAPACITAÇÃO 39690 02/04/2014 NF 04.075.165/0001-83 D. BRESCOVIT RESTAURANTE Alimentação 28,50R$                 

FRANCILENE F. M. DA SILVA 042.264.799-39 COORD. SAÚDE BUCAL CAPACITAÇÃO 60980 03/04/2014 CF 08.961.453/0001-96 G4 COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA. Alimentação 17,50R$                 

RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 13056 03/04/2014 NF 07.578.934/0001-54 Cleomar Antonio Basso & Cia. Ltda. Alimentação 10,00R$                 

FRANCILENE F. M. DA SILVA 042.264.799-39 COORD. SAÚDE BUCAL CAPACITAÇÃO 39726 04/04/2014 NF 04.075.165/0001-83 D. BRESCOVIT RESTAURANTE Alimentação 28,50R$                 

FRANCILENE F. M. DA SILVA 042.264.799-39 COORD. SAÚDE BUCAL CAPACITAÇÃO 2035 04/04/2014 NF 11.949.543/0001-76 GOUVEIA E CAMPANA LTDA. Alimentação 65,55R$                 

ADRIANO DOS SANTOS STÉDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3449 08/04/2014 NF 00.107.829/0001-98 GENEVERSON MARTELLO & CIA. LTDA. Alimentação 25,00R$                 

ADRIANO DOS SANTOS STÉDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 7885 08/04/2014 NF 04.244.054/0001-53 AUTO POSTO ROSA LTDA. Combústivel 97,60R$                 

ADRIANO DOS SANTOS STÉDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 30388 10/04/2014 NF 00.105.470/0001-10 S. J. RUCKER ALIMENTOS Alimentação 25,00R$                 

ADRIANO DOS SANTOS STÉDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 7919 10/04/2014 NF 04.244.054/0001-53 AUTO POSTO ROSA LTDA. Combústivel 97,60R$                 

WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 6555 11/04/2014 NF 13.391.483/0001-44 NK COMERCIO ALIMENTICIO LTDA. Alimentação 12,00R$                 

WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 16421 11/04/2014 NF 08.294.537/0001-13 N. F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentação 22,00R$                 

WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 131773 11/04/2014 NF 73.748.758/0001-86 M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentação 21,00R$                 

WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 271957 11/04/2014 NF 75.588.335/0001-71 MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combústivel 113,00R$              

ADINÉIA RUFATTO GUBERT 903.809.679-87 ENFERMEIRA CAPACITAÇÃO 176800 13/04/2014 NF 76.479.302/0001-56 Carolina P. Moreira & Cia. Ltda. Alimentação 16,50R$                 

VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 9943 14/04/2014 NF 82.472.432/0001-60 RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA. Alimentação 15,00R$                 

VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 50782 14/04/2014 NF 01.832.133/0001-97 ADEMAR TESSARO Alimentação 25,00R$                 

VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 1293 14/04/2014 NF 80.797.350/0001-60 AUTO POSTO MAÇARICO LTDA. Combústivel 65,85R$                 

LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA/SAÚDE REUNIÃO 445897 15/04/2014 NF 84.821.198/0001-64 BOTTIN, BELLE & CIA. LTDA. Alimentação 26,00R$                 

VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 1777 16/04/2014 NF 11.867.237/0001-90 ADELIA NIEMES & CIA. LTDA. Alimentação 25,00R$                 

VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 1791 16/04/2014 NF 11.867.237/0001-90 ADELIA NIEMES & CIA. LTDA. Alimentação 15,00R$                 

VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 271963 16/04/2014 NF 75.588.335/0001-71 MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combústivel 95,00R$                 

RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3672 16/04/2014 NF 08.029.963/0001-20 Meggiolaro & Klump Ltda. Alimentação 10,00R$                 

VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 594 17/04/2014 NF 15.804.915/0001-27 ANGELA CRISTINA SALVADOR E CIA. LTDA. - ME. Alimentação 22,00R$                 

WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 16512 22/04/2014 NF 08.294.537/0001-13 N. F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentação 22,00R$                 

WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 6626 22/04/2014 NF 13.391.483/0001-44 NK COMERCIO ALIMENTICIO LTDA. Alimentação 12,00R$                 

WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 131921 22/04/2014 NF 73.748.758/0001-86 M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentação 20,00R$                 

WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 271973 22/04/2014 NF 75.588.335/0001-71 MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combústivel 96,00R$                 

WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 6676 25/04/2014 NF 13.391.483/0001-44 NK COMERCIO ALIMENTICIO LTDA. Alimentação 12,00R$                 

WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 16559 25/04/2014 NF 08.294.537/0001-13 N. F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentação 22,00R$                 

WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 132007 25/04/2014 NF 73.748.758/0001-86 M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentação 21,00R$                 

WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 271977 25/04/2014 NF 75.588.335/0001-71 MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combústivel 98,00R$                 

VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 10042 25/04/2014 NF 82.472.432/0001-60 RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA. Alimentação 15,00R$                 

VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 271976 25/04/2014 NF 75.588.335/0001-71 MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combústivel 90,00R$                 

RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 130961 28/04/2014 NF 10.595.815/0001-14 BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentação 10,00R$                 

RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 42087 28/04/2014 NF 76.632.595/0001-60 Lanchonete do Clínicos Ltda. Alimentação 25,00R$                 

VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 10064 28/04/2014 NF 82.472.432/0001-60 RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA. Alimentação 15,00R$                 

VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 132051 28/04/2014 NF 73.748.758/0001-86 M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentação 23,00R$                 

RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 23239 29/04/2014 NF 01.090.500/0001-24 de ANDERSON FERNANDES BAR. Alimentação 25,00R$                 

RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 131168 29/04/2014 NF 10.595.815/0001-14 BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentação 20,00R$                 

RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 2808 29/04/2014 NF 06.290.594/0001-07 HOTEL J. NEGRAS LTDA. Hospedagem 95,00R$                 

RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 3685 30/04/2014 NF 08.029.963/0001-20 Meggiolaro & Klump Ltda. Alimentação 10,00R$                 

LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA/SAÚDE CIB E COSEMS-PR 559009 05/05/2014 NF 76.454.743/0001-01 OLIVEIRA & RADECKI LTDA. Alimentação 16,29R$                 

LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA/SAÚDE CIB E COSEMS-PR 131367 05/05/2014 NF 10.595.815/0001-14 BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentação 30,67R$                 

LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA/SAÚDE CIB E COSEMS-PR 953 05/05/2014 NF 17.012.145/0001-05 Prime Grill Curitiba Ltda. Alimentação 100,00R$              

LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA/SAÚDE CIB E COSEMS-PR 956 05/05/2014 NF 17.012.145/0001-05 Prime Grill Curitiba Ltda. Alimentação 58,85R$                 

LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA/SAÚDE CIB E COSEMS-PR 131406 05/05/2014 NF 10.595.815/0001-14 BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentação 61,00R$                 

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS DA DESPESA
PRESTAÇÃO DE CONTAS DA REQUISIÇÃO DE ADIANTAMENTO Nº 008/2014

NOTA DE EMPENHO Nº 002790/2014

DOCUMENTO NATUREZA DA DESPESA 

DA VIAGEM VALOR

Página 1 de 2



LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA/SAÚDE CIB E COSEMS-PR 973361 05/05/2014 NF 76.494.327/0002-00 CELSO TETU & CIA. LTDA. Alimentação 100,00R$              

ADRIANO DOS SANTOS STÉDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 2811 05/05/2014 NF 14.986.614/0001-07 MAXKILOMANIA CONFEITARIA E REFEIÇÕES LTDA. Alimentação 10,00R$                 

ADRIANO DOS SANTOS STÉDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 51217 05/05/2014 NF 01.832.133/0001-97 ADEMAR TESSARO Alimentação 25,00R$                 

ADRIANO DOS SANTOS STÉDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 8.137 05/05/2014 NF 04.244.054/0001-53 AUTO POSTO ROSA LTDA. Combústivel 91,50R$                 

WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 2942 05/05/2014 NF 13.123.510/0001-06 ADELIR JOSÉ CASTILHO & CIA. LTDA. Alimentação 12,00R$                 

MIGUEL A. M. CARLI 369.573.480-95 MÉDICO VETERINÁRIO CAPACITAÇÃO 24660 05/05/2014 NF 03.087.545/0001-75 Fontana, Debastiani & Cia. Ltda. Alimentação 38,00R$                 

WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 2946 06/05/2014 NF 13.123.510/0001-06 ADELIR JOSÉ CASTILHO & CIA. LTDA. Alimentação 12,00R$                 

WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 916 06/05/2014 NF 12.391.966/0001-86 ROBERTO LOCKS Alimentação 22,00R$                 

ADINÉIA RUFATTO GUBERT 903.809.679-87 ENFERMEIRA CAPACITAÇÃO 51329 08/05/2014 NF 01.832.133/0001-97 ADEMAR TESSARO Alimentação 20,00R$                 

ADRIANO DOS SANTOS STÉDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 51350 09/05/2014 NF 01.832.133/0001-97 ADEMAR TESSARO Alimentação 25,00R$                 

ADRIANO DOS SANTOS STÉDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 8171 09/05/2014 NF 04.244.054/0001-53 AUTO POSTO ROSA LTDA. Combústivel 85,38R$                 

ADINÉIA RUFATTO GUBERT 903.809.679-87 ENFERMEIRA CAPACITAÇÃO 2561 09/05/2014 NF 01.694.121/0001-43 JOSÉ VALMOR ROSS - ME. Alimentação 40,00R$                 

ADINÉIA RUFATTO GUBERT 903.809.679-87 ENFERMEIRA CAPACITAÇÃO 1863 11/05/2014 NF 14.670.760/0001-56 Anila Lanches e Conveniencia Ltda. Alimentação 10,40R$                 

ADINÉIA RUFATTO GUBERT 903.809.679-87 ENFERMEIRA CAPACITAÇÃO 59603 11/05/2014 NF 97.465.769/0001-17 R. T. K. Comérico de Alimentos Ltda. - ME Alimentação 16,80R$                 

ADINÉIA RUFATTO GUBERT 903.809.679-87 ENFERMEIRA CAPACITAÇÃO 47257 12/05/2014 NF 00.936.307/0002-80 RUY ZAGHBI SANTIAGO Alimentação 18,00R$                 

LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA/SAÚDE CIB E COSEMS-PR 131872 12/05/2014 NF 10.595.815/0001-14 BENEDITA LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA. Alimentação 26,70R$                 

LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA/SAÚDE CIB E COSEMS-PR 35821 12/05/2014 NF 08.109.625/0001-06 Costelão Iguaçu Ltda. Alimentação 113,60R$              

LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA/SAÚDE CIB E COSEMS-PR 62372 12/05/2014 NF 04.692.210/0001-49 AUTO POSTO MODELO LTDA. Combústivel 113,03R$              

LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA/SAÚDE CIB E COSEMS-PR 1872 12/05/2014 NF 14.670.760/0001-10 Anila Lanches e Conveniencia Ltda. Alimentação 36,90R$                 

ADINÉIA RUFATTO GUBERT 903.809.679-87 ENFERMEIRA CAPACITAÇÃO 10662 13/05/2014 NF 14.661.448/0001-60 HOTEL NACIONAL INN CURITIBA LTDA. Hospedagem 280,00R$              

VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 271979 28/09/2014 NF 75.588.335/0001-71 MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combústivel 100,00R$              

RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 30.882 29/09/2014 NF 04.202.351/0001-36 AUTO POSTO CANAAN LTDA. Combústivel 119,99R$              

3.092,71R$    

   VALOR A SER RESSARCIDO 92,71-R$         

Coronel Vivida, 16/05/2014

__________________________________________

Oeliton Deoclides
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